
UCHWAŁA NR XVII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kisielicach 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Andrzeja Mańkowskiego z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kisielicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EF2751-4C29-48E1-9A24-0E388BE0F6E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


